o
>

3
tn

O PORTARIA N° 011/2023,

DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O
o presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de Pernambuco

no uso de suas atribuições Legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
O
Q.

CONSIDERANDO que a função de Tesoureiro exige dedicação

exclusiva em virtude da elevada responsabilidade que o cargo exige e desta

forma torna-se fundamental valorizar o servidor;

CONSIDERANDO que a art. 47 da Lei Municipal n® 1.038/2019 autoriza

a concessão de gratificação pela dedicação exclusiva.

RESOLVE:

Art. 1° - Concede gratificação pela dedicação exclusiva de 80% (Oitenta

por cento) sobre o vencimento base do servidor PAULO HENRIQUE

FRAGOSO DE LUNA, ocupante do cargo de TESOUREIRO desta editidade;

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Bom Jardim, 02 de aneiro de 2023.

OUSA JÚNIORJOSE SOARES

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n ~ Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20240507105511.pdf

assinado por: idU
ser 238